vom 1. Januar bis 31. Dezember

Schitzen- und Damenklasse

Schiuler C
Schuler B
Schiuler A
Schiuler A
Jugend

Junioren B
Junioren A
Alterklasse
Senioren m/w
Senioren Am / Aw
Senioren Bm / Bw
Senioren Am / Aw
Senioren Bm / Bw
Senioren Cm / Cw

(nur Bogen)
(nur Bogen)
(nur Bogen)

(ohne LG)
(nur LG/LP)
(nur LG/LP)
(Auflage)
(Auflage)
(Auflage)

Korperbehinderte mit Federbock 90

Korperbehinderte ohne Federbock 92

Achtung :

1969
2004
2002
2000
2000
1998
1996
1994
1959
1958
1949
1948
1949
1948
1942

bis
und

bis
und
bis
und
bis
bis
und

1993
junger
2003
2001
2002
1999
1997
1995
1968
fruher
1958
fruher
1958
1943
fruher

Junioren der Klasse B und Klasse A kdnnen gemeinsam Mannschaften bilden.
Juniorinnen der Klasse B und Klasse A kdnnen gemeinsam Mannschaften bilden.
Eine Mannschaft gemischt aus weiblichen und ménnlichen Junioren ist nicht moglich !l

LG Manschaften Senioren m60 kann aus den Klassen m62 und m64 gebildet werden !
LG Mannschaften Damen Altersklasse kann aus den Klassen w51 und w61 / w63 gebildet werden !
KK und LG Aufgelegt: Mannschaftswettbewerb aus Klasse 62/63 und den Klassen 64/65/66/67

Unkostenbeitrage fir die Gaumeisterschaft

Jahrgangstabelle fir das Sportjahr 2014

02.07.13

Schiitzenklassen

Schiitzen 10
Schiller m 24

Schiller m 22

Schuler m 20

Jugend m 30

Junioren m 42
Junioren m 40
Alterskl. m 50
Senioren m 60
Senioren m 62
Senioren m 64
Senioren m 62
Senioren m 64

Senioren m 66

Wettbewerbe, die fur Schiler und Jugendliche ausgeschrieben sind, sind Unkostenfrei.
Wetthbewerbe, die fur Junioren ausgeschrieben sind, zahlen die Halfte der Schitzenklasse.

Luftgewehr / Luftpistole alle Klassen

SFP 10m 6,50 €
KK Gewehr 100m 9,50 €
KK 3x40 11,50 €
Ordonnanzgew. 14,50 €
Armbrust 30m 11,50 €
Unterhebel C 7,50 €
KK100 Zielfernrohr 9,50 €

OSP

KK liegend
Freie Pistole
Unterhebel
Armbrust 10m
KK Mehrlader

6,50 €
6,50 €
9,60 €
7,50 €
14,50 €
7,50 €
7,50 €

Einzahlungen sind bei der Meldunqg zu belegen.

BSSB Sportschiitzengau Ingolstadt 416

KtoNr. 240 101 bei der Sparkasse Ingolstadt

BLZ

VL Gewehr + Pistole
Zimmerstutzen

KK 3x20

Standardpistole

GK Pistole + Revolver
KK Sportpistole

KK Aufl. / ZeissCup

Bogen

721 500 00

Damen 11
Schiiler w 25

Schiiler w 23

Schuler w 21

Jugend w 31

Junioren w 43
Junioren w 41
Alterskl. w 51

Senioren w 61
Senioren w 63
Senioren w 65
Senioren w 63
Senioren w 65

Senioren w 67

14,50 €
6,50 €
9,60 €
7,50 €

11,50 €
7,50 €
7,50 €

11,00 €

www.zsgbu.de



